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04 MARCH 2021

BEFORE THE HONOURABLE JUSTICE MABUSE J

1. JS MELLET VS C MELLET 64144/20

2. EXPARTE L COTTY 56497/20

3. TMOLOTO VS ROVOS RAIL TOURS 27272/20

4. MR RANGOAKO VS ST RANGOAKO 26968/20

5. CAVOSLOO VS FSD CENTURION 27690/20
6. NEDBANK VS SG MAMAILA 51104/20
7. EXPARTE CONSERVATIVE WEALTH MANAGEMENT 36797/20
8. CHANGING TIDES VS KM MABILANE 83702/19

9. OPC PROPERTIES VS KOPANO KE LESEDI 40150/20



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

E MATSEMA

TECHNOPARK FILLING

EX PARTE PJ NEL

EX PARTE K FEYT

M KOEKEMOER

A CHAPMAN

SB GUARANTEE

CIVMAQ PROJECTS

D LERM

LEFKOPAUL CC

A COETSER

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

MIN OF POLICE

HJ BRANDT

RAF

JB CHAPMAN

PS MADUTUNG

MIN OF POLICE

JLERM

AA OBILANA

SJ COETSER

10180/14

54269/20

4555/21

4554/21

85703/18

77512/18

37768/20

23484/20

57132/20

40151/20

23859/18



21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

HO OTTERACH

ENVIROLUTION CONSULTING

THE SMALL ENTERPRISE FINANCE

S BEKKER

G KYOMUHENDO

SD SKOSANA

KH JOOSTE

FNB

| ROGERS

VK MATINYANE

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

F LOUBSER

FA TECHNOLOGIES

CHINA AUTO RENTAL

Y BEKKER

M PHINDA

RAF

R JOOSTE

EB TSHABALALA

SJ ROGERS

RAF

50216/20

52858/20

52050/20

22741/20

43707/20

5091/20

21035/19

32564/20

55349/20

48056/17



31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

EX PARTE L LWASAMPUJA

AV NEDZANANI

T MADIMABE

EX PARTE SE BOSHOFF

R & D TRADING

JC GREYLING

EE ERASMUS

EX PARTE H DU PLESSIS

TA DUBE

EX PARTE C DU PLESSIS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

RAF

RAF

THAMANDLA CONSTRUCTION

RAF

CB ERASMUS

MIN OF POLICE

63028/20

83337/16

45191/16

55331/20

40284/20

9474/20

87775/18

56657/20

88329/19

56511/20



41. EX PARTE CD BOOYSEN

42.

EX PARTE S MOKWENA

43. VXTINI
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BEFORE THE HONOURABLE JUSTICE MIA J

VS

44,

45,

46.

47.

48.

NEDBANK

SAVYON BUILDING

EX PARTE SE KLOPPER

EX PARTE TA ANTHONY

MJ JACKSON

VS

VS

VS

RAF

GJ CHRISTOFOROU

BA MASHIGO

GW MULDER

54623/20

5111/21

35191/19

86122/19

40149/20

57296/20

56051/20

44963/20



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

B NGQEZU

M DLAMINI

STANDARD BANK

EMS CREDIT PTY LTD

TP MULEYA

EX PARTE G DA COSTA

ABSA BANK

EX PARTE EF SNYDERS

N MOGALE

M NDLOVU

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

M NGQEZU

BN DLAMINI

GT HANLOL +1

ROCK AFRICA

RAF

AP MANAMELA

M MOGALE

RAF

11205/20

52556/19

7367/20

54118/19

32950/17

56316/20

27522/19

43633/20

53509/20

5964/21



59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

AE RESEMATI

AS KEKANA

JD BLOM

Z CASSIM

EX PARTE AL UYS

AGRICULTURAL RESEARCH

YI-YI CHU

EX PARTE UX FOODS CC

AJ DE JAGER

L FOURIE

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

RAF

RAF

VN BLOM

NEESAR WHOLESALE

DG DEP MILITARY VETERANS

LT MOSAKA

WEPENER GLEN CC

RAF

5966/21

51228/17

2893/20

59709/20

87889/19

36461/19

26991/20

58148/20

47577/20

74718/15



69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

EX PARTE CJ NEUHOFF

W PRETORIUS

EX PARTE H CROCKCROFT

ND MOHCABAWER

F VAN DER WESTHUIZEN

PRESMOOI PTY LTD

MERC-BENZ FINANCIAL

FNB

FNB

R SCHOEMAN

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

L PRETORIUS

RAF

J VAN DER WESTHUIZEN

PKM COMMUNICATIONS

C BALOYI

MA MSEZANE

EB TSHABALALA

TL SCHOEMAN

43561/20

19297/19

55744/20

64652/17

35844/20

40148/20

59385/20

17162/20

32654/20

60091/20



79.

80.

81.

82.

83.

84,

85.

86.

87.

88.

EX PARTE JC COETZEE

EX PARTE PM HOPE

AM MTHIMUNYE

EX PARTE ADV DEYZEL

W MLAMBO

MS ZWANE

M NDABA

BS TWALA

A BARNARD

ZJ NAPO

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

RAF

RAF

RAF

RAF

RAF

ETERNITY STAR

J NAPO

55749/20

35717/20

51121/20

56770/20

61750/20

1192/20

31614/20

60227/20

41462/20

17435/20
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